
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Muži

Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Tomasz Kuliński 41 48:00:00 342,3550 km 342 7,132 km/h WKB META LUBLINIEC POL

2 4 Paweł Żuk 41 48:00:00 319,0190 km 319 6,646 km/h POL

3 6 Peter de Krijger 53 48:00:00 315,9750 km 315 6,583 km/h Marathonplus NLD

4 3 Vlastimil Dvořáček 57 48:00:00 305,7960 km 305 6,371 km/h CZE

5 7 Mo Idrissi 63 48:00:00 302,5450 km 302 6,303 km/h Marathonplus NLD

6 27 Jürgen Beck 63 48:00:00 297,4830 km 297 6,198 km/h Adler-Langlauf Bottrop DEU

7 8 Nitish Zuidema 48 48:00:00 291,0600 km 291 6,064 km/h Sri Chinmoy Marathon Team NLD

8 2 Zygmunt Łuczkowski 65 48:00:00 276,0130 km 276 5,75 km/h TKKF Kolejarz POL

9 16 Ferenc Szőnyi 51 48:00:00 270,1900 km 270 5,629 km/h KEFE HUN

10 21 Harald Menzel 37 48:00:00 266,2910 km 266 5,548 km/h LSG Karlsruhe DEU

11 38 Toni Perušič 52 48:00:00 263,1120 km 263 5,481 km/h ŠD Butoraj SVN

12 10 Bogusław Maciejewski 57 48:00:00 256,8570 km 256 5,351 km/h International Paper Kwidzyn Team POL

13 26 Łukasz Jarocki 25 48:00:00 234,1150 km 234 4,877 km/h POL

14 17 David Fiala 45 48:00:00 230,4630 km 230 4,801 km/h Men4run CZE

15 5 Petr Solnička 56 48:00:00 223,5580 km 223 4,657 km/h AC Česká Lípa CZE

16 19 György Szabó 54 48:00:00 220,2260 km 220 4,588 km/h HUN

17 22 Roman Psůtka 54 48:00:00 217,0870 km 217 4,523 km/h B.K.Capartice CZE

18 30 Tomáš Dittrich 46 48:00:00 207,0000 km 207 4,313 km/h Klub harmonického života / ČAU CZE

19 18 Stefan Mack 49 48:00:00 200,0000 km 200 4,167 km/h DEU

20 9 Marek Dworski 61 48:00:00 184,6030 km 184 3,846 km/h AKMB Pędziwiatr Gliwice POL

21 12 Krzysztof Siwek 49 48:00:00 176,0000 km 176 3,667 km/h Nie zrzeszony POL

22 25 Petr Prokop Tůma 48 48:00:00 150,0000 km 150 3,125 km/h SUMO ŠNECI SLATINA CZE

23 14 Braś Henryk 63 48:00:00 116,0000 km 116 2,417 km/h IWONKA TEAM POL



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Muži
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

24 23 Petr Marek 24 48:00:00 113,1700 km 113 2,358 km/h CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Tomasz Kuliński 41 48:00:00 342,3550 km 342 7,132 km/h WKB META LUBLINIEC POL

2 4 Paweł Żuk 41 48:00:00 319,0190 km 319 6,646 km/h POL

3 8 Nitish Zuidema 48 48:00:00 291,0600 km 291 6,064 km/h Sri Chinmoy Marathon Team NLD

4 21 Harald Menzel 37 48:00:00 266,2910 km 266 5,548 km/h LSG Karlsruhe DEU

5 26 Łukasz Jarocki 25 48:00:00 234,1150 km 234 4,877 km/h POL

6 17 David Fiala 45 48:00:00 230,4630 km 230 4,801 km/h Men4run CZE

7 30 Tomáš Dittrich 46 48:00:00 207,0000 km 207 4,313 km/h Klub harmonického života / ČAU CZE

8 18 Stefan Mack 49 48:00:00 200,0000 km 200 4,167 km/h DEU

9 12 Krzysztof Siwek 49 48:00:00 176,0000 km 176 3,667 km/h Nie zrzeszony POL

10 25 Petr Prokop Tůma 48 48:00:00 150,0000 km 150 3,125 km/h SUMO ŠNECI SLATINA CZE

11 23 Petr Marek 24 48:00:00 113,1700 km 113 2,358 km/h CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Muži 50-59
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 6 Peter de Krijger 53 48:00:00 315,9750 km 315 6,583 km/h Marathonplus NLD

2 3 Vlastimil Dvořáček 57 48:00:00 305,7960 km 305 6,371 km/h CZE

3 16 Ferenc Szőnyi 51 48:00:00 270,1900 km 270 5,629 km/h KEFE HUN

4 38 Toni Perušič 52 48:00:00 263,1120 km 263 5,481 km/h ŠD Butoraj SVN

5 10 Bogusław Maciejewski 57 48:00:00 256,8570 km 256 5,351 km/h International Paper Kwidzyn Team POL

6 5 Petr Solnička 56 48:00:00 223,5580 km 223 4,657 km/h AC Česká Lípa CZE

7 19 György Szabó 54 48:00:00 220,2260 km 220 4,588 km/h HUN

8 22 Roman Psůtka 54 48:00:00 217,0870 km 217 4,523 km/h B.K.Capartice CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Muži 60-69
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 7 Mo Idrissi 63 48:00:00 302,5450 km 302 6,303 km/h Marathonplus NLD

2 27 Jürgen Beck 63 48:00:00 297,4830 km 297 6,198 km/h Adler-Langlauf Bottrop DEU

3 2 Zygmunt Łuczkowski 65 48:00:00 276,0130 km 276 5,75 km/h TKKF Kolejarz POL

4 9 Marek Dworski 61 48:00:00 184,6030 km 184 3,846 km/h AKMB Pędziwiatr Gliwice POL

5 14 Braś Henryk 63 48:00:00 116,0000 km 116 2,417 km/h IWONKA TEAM POL



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Ženy
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 31 Vinati Docziová 38 48:00:00 250,7860 km 250 5,225 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

2 35 Małgorzata Karkoszka 36 48:00:00 243,7070 km 243 5,077 km/h POL

3 34 Larisa Labartkava 67 48:00:00 240,1820 km 240 5,004 km/h Ultra UKR

4 33 Edda Bauer 72 48:00:00 237,0320 km 237 4,938 km/h DUV DEU

5 36 Zuzka Rybková 39 48:00:00 203,5480 km 203 4,241 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

6 11 Antonína Froň 64 48:00:00 197,3390 km 197 4,111 km/h Sri Chinmoy Marathon Team POL

7 37 Ingrid Popp 71 48:00:00 71,0000 km 71 1,479 km/h ingridpopp1@gmx.de DEU



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 31 Vinati Docziová 38 48:00:00 250,7860 km 250 5,225 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

2 35 Małgorzata Karkoszka 36 48:00:00 243,7070 km 243 5,077 km/h POL

3 36 Zuzka Rybková 39 48:00:00 203,5480 km 203 4,241 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Ženy 60-69
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 34 Larisa Labartkava 67 48:00:00 240,1820 km 240 5,004 km/h Ultra UKR

2 11 Antonína Froň 64 48:00:00 197,3390 km 197 4,111 km/h Sri Chinmoy Marathon Team POL



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Ženy 70+
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 33 Edda Bauer 72 48:00:00 237,0320 km 237 4,938 km/h DUV DEU

2 37 Ingrid Popp 71 48:00:00 71,0000 km 71 1,479 km/h ingridpopp1@gmx.de DEU


